
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i członków Rad Soleckich oraz Przewodniczącego Samorządu 
Mieszkańców Ulanowa i członków Zarządu Samorządu Mieszkańców Ulanowa 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609 zm.) oraz Rozdziału 5 Statutu Sołectwa Bieliniec, Bieliny, Borki, Bukowina, Dąbrowica, Dąbrówka, 
Glinianka, Huta Deręgowska, Kurzyna Mała, Kurzyna Średnia, Kurzyna Wielka, Wólka Bielińska, Wólka 
Tanewska (Uchwały Rady Miejskiej w Ulanowie od Nr XL/313/2023 do Nr XL/325/2023 z dnia 22 lutego 
2023 r.) oraz rozdziału 5 Statutu Samorządu Mieszkańców Ulanowa (Uchwała Rady Miejskiej w Ulanowie Nr 
XL/312/2023 z dnia 22 lutego 2023 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich w sołectwach  Bieliniec, 
Bieliny, Borki, Bukowina, Dąbrowica, Dąbrówka, Glinianka, Huta Deręgowska, Kurzyna Mała, Kurzyna 
Średnia, Kurzyna Wielka, Wólka Bielińska, Wólka Tanewska oraz Przewodniczącego Samorządu 
Mieszkańców Ulanowa i członków Zarządu. 

§ 2. Głosowanie zostanie przeprowadzone w dniu 29 września 2024 r. od godz. 13:00 do godz. 17:00 
w lokalach wyborczych. 

§ 3. Ustalam następujące siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych powołanych do przeprowadzenia 
głosowania w dniu 29 września 2024 r.: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ulanowie - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ulanowie, ul. 
Tadeusza Buli 3, 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wólce Tanewskiej - Publiczna Szkoła Podstawowa w Wólce 
Tanewskiej, Wólka Tanewska ul. Główna 61, 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Hucie Deręgowskiej - Dom Ludowy w Hucie Deręgowskiej, 
Huta Deręgowska 58 A, 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Dąbrówce - Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce, 
Dąbrówka 15 E, 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kurzynie Średniej - Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurzynie 
Średniej, Kurzyna Średnia 35 A, 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Bielinach - Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielinach, Bieliny 
ul. św. Wojciecha 6, 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Bukowinie - Dom Ludowy w Bukowinie, Bukowina 93 A, 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Bielińcu - Dom Ludowy w Bielińcu, Bieliniec ul. Św. Jana Pawła 
II 22, 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Gliniance - Dom Ludowy w Gliniance, Glinianka ul. Łączki 1A, 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Dąbrowicy- Remiza OSP w Dąbrowicy, Dąbrowica 68, 

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Borkach- Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Borkach, 
Borki 11, 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Kurzynie Wielkiej - Świetlica Wiejska w Kurzynie Wielkiej, 
Kurzyna Wielka 64, 

13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Wólce Bielińskiej - Świetlica Wiejska w Wólce Bielińskiej, 
Wólka Bielińska 3, 

14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Kurzynie Małej - Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurzynie 
Średniej, Kurzyna Średnia 35 A. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AE61D-74DF-4283-B1E1-BCD33A4098D5. Podpisany Strona 1



§ 4. Terminarz wykonania poszczególnych czynności związanych z przeprowadzeniem wyborów na 
Sołtysów i członków Rad Sołeckich oraz Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Ulanowa i członków 
Zarządu Samorządu Mieszkańców Ulanowa stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AE61D-74DF-4283-B1E1-BCD33A4098D5. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 30/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

TERMINARZ 

wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem wyborów na Sołtysów i członków                   
Rad Sołeckich oraz Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Ulanowa i członków Zarządu 

Samorządu Mieszkańców Ulanowa zarządzonych na dzień 29 września 2024 r. 

Lp. TERMIN OPIS 
 
1. 

do 26.08.2024r. Podanie do publicznej wiadomości terminu wyborów na Sołtysów i 
członków Rad sołeckich oraz Przewodniczącego Samorządu 
Mieszkańców i członków Zarządu Samorządu Mieszkańców 
Ulanowa oraz godzin głosowania, siedzib Obwodowych Komisji 
Wyborczych i ogłoszenie kalendarza wyborczego. 

2. do 26.08.2024 r. Powołanie Miejskiej Komisji Wyborczej. 
3. do 26.08.2024 r. Podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia 

informacji o numerach i siedzibach Obwodowych Komisji 
Wyborczych. 

4. od 26.08.2024 r.  
do 06.09.2024 r. 

Zgłaszanie do Miejskiej Komisji Wyborczej kandydatów na 
Sołtysów i członków Rad Sołeckich oraz Przewodniczącego 
Samorządu Mieszkańców Ulanowa i członków Zarządu Samorządu 
Mieszkańców Ulanowa oraz kandydatów do Obwodowych Komisji 
Wyborczych. 

5. do 16.09.2024 r. Sporządzenie i podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia o 
kandydatach na Sołtysów i członków Rad Sołeckich oraz 
Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców i członków Zarządu 
Samorządu Mieszkańców Ulanowa. 

6. do 16.09.2024 r. Powołanie przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów Obwodowych 
Komisji Wyborczych. 

7. do 23.09.2024 r. Sporządzenie spisów wyborców. 
8. do 29.09.2024 r.  

do godz. 13.00 
Przekazanie obwodowym Komisjom Wyborczym materiałów 
wyborczych, w tym spisu wyborców i kart do głosowania. 

9. 29.09.2024 r. 
od 13.00 do 17.00 

Głosowanie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AE61D-74DF-4283-B1E1-BCD33A4098D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3
	ust. 11 w § 3
	ust. 12 w § 3
	ust. 13 w § 3
	ust. 14 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-08-20T13:59:30+0200
	STANISŁAW GARBACZ; GMINA I MIASTO ULANÓW




